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Tysklærer til Mou Skole
Hvem er vi?
Mou Skole ligger 20 km øst for Aalborg i smuk natur, som indbyder til mange udendørs aktiviteter.
Vi har ca. 135 elever og er ét sporet på hver årgang fra 0.-9. klasse, og derudover har vi DUS 1 og
2 med ca. 60 børn.  Vi har gode fysiske rammer med åbne og lyse læringsmiljøer både inde og
ude. Skolen har  et stærkt bånd til de lokale foreninger i byen og et tæt og aktivt samarbejde med
byens øvrige institutioner. I april måned 2026 har skolebestyrelsen og forældrerådet i børnehaven
Børnely valgt at indsende en anmodning om at blive en landsbyordning, derfor håber vi, at vi på
sigt bliver en landsbyordning til glæde for børnene i vores område.
På Mou Skole har vi fokus på at skabe god undervisning. Vi har valgt at benytte elementer fra
udeskole og bliver gradvist mere og mere en skole, som underviser udenfor de vante rammer. Vi
har fokus på struktur og forudsigelighed gennem visuelle støttesystemer og benytter dette til at
stilladsere elevernes dag. Vi vægter både læring og trivsel højt i vores arbejde med at skabe
livsduelige og dygtige unge mennesker, som har mod på livet. 
Så brænder du for at undervise, og er du dygtig i dine fag? Søger du en skole, hvor de fysiske
rammer er i top? Har du mod på at samarbejde med andre dygtige medarbejdere? Så er det dig, vi
søger.   

 Vi forventer, at du:

er læreruddannet (Eller på vej til det)●

har linjefag i Tysk●

har erfaring med og/eller lyst til at arbejde med elever i ældste afdeling (6. - 9. klasse) ●

har gåpåmod og god til at se alle børn●

har god klasserumsledelse●

har gode relationskompetencer og er god til forældresamarbejdet●

 
Det vil være et ekstra plus, hvis du også har linjefaget håndværk og design, ellers er vi åbne for
dine andre fagkombinationer. 
 
Da vi allerede har fagfordelt for dette skoleår, så vil det vægte stærkt, at du kan se dig selv i
følgende skema:

6. aTysk●

7. aTysk●

8. aTyskValgfag●

9.a TyskValgfag●

Desuden - Holdtimer / CO-teachingstimer / Vikartimer●

 
Vi har fokus på at få vores CO-teaching til at fungere godt, derfor er det også vigtigt:

At dine samarbejdskompetencer er gode.●

At du kan se fordelene i at forberede, undervise og evaluere timerne med andre.●

At du er god til også at lytte og lære af de erfaringer, som kollegaerne byder ind med.●

Kontakt: Yderligere oplysninger om stillingen kan fås på skolens hjemmeside: https://mou-
skole.aula.dk/ . Her kan du læse om vores pejlemærker for kvalitet, værdisæt, venskabsklasser
m.v.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Stillingen er en fast stilling på 37 timer. Ansættelse vil være fra d. 1/8-26. 

 Ansøgningsfristen - Torsdag den 25. juni kl. 23.59. Samtalerne finder sted mandag den 29. juni om
eftermiddagen. 

Ved spørgsmål eller ved ønske om et besøg, så kan du ringe til skoleleder Anders Møller
Kragelund på tlf. 22511879, eller afdelingsleder Pernille Roed på tlf. 25309523.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen Send ansøgning og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold.

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.
Vores kommune – i rivende udvikling
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.
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